

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ซ่อมแซมถนนเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ปริมาณงาน

ระยะทางดำเนินการกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 840 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 ม.

ประเภทถนนลาดยางเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายทาง อด.ถ.4-0028 สายวังชมภู - วังชมภู

ตำบลจirim อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 13 บ้านท่าใหม่ (ซอยหน้า รพ.สต.ท่าช้าง) - หมู่ที่ 7 บ้านวังชมภู ตำบลจirim อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29-มี.ค.-62

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	4,200.00	13.01	54,628.03	1.3624	17.72029	74,425.23
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	4,200.00	199.90	839,590.19	1.3624	272.34707	1,143,857.68
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	252.00	290.00	73,080.00	1.3624	395.09600	99,564.19
					967,298.23	TOTAL		1,317,847.10
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	1,317,847.10			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3624			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=				
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง			หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน				1,288,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 4200.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 306.67 บาท/ตร.ม.

คำสั่งจังหวัดอุตรดิตถ์ ที่ 152/2562 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านท่าใหม่ หมู่ที่ 13 (ซอยหน้า รพ.สต.ท่าช้าง) - หมู่ที่ 7 บ้านวังชมภู ตำบลจirim อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ ลง. 25 มีนาคม 2562

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐกานต์ พรามนาค)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวลดา พันธุ์ชมภู)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอำนาจ สุตาสุด)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลจirim

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านท่าใหม่ หมู่ที่ ๑๓ บ้านท่าใหม่ (ซอยหน้า รพ.สต.ท่าช้าง) - หมู่ที่ 7 บ้านวังขมภู ตำบลจirim อำเภอลำปำ จังหวัดอุดรดิตถ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำปำ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,288,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนคสล. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 840 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 เมษายน 2562
เป็นเงิน 1,288,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางสาวณัฐกานต์ พรามนาค ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวลดา พันธุ์ขมภู ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
 - 6.3 นายอำนาจ สุตาสุด ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.จirim กรรมการ